
  

 

UCHWAŁA NR IV/44/11 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 
 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeniesienie własności nieruchomości  

na rzecz „ Regionalne Wodociągi i Kanalizacja'' Sp. z o.o. w Białogardzie – tytułem aportu 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a'' i „g'' ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym tekst jednolity (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie na rzecz Regionalnych Wodociągów i Kanalizacji 

Spółki z o. o. w Białogardzie – własności nieruchomości, na których zostały wybudowane 

przepompownie ścieków. 

2. Wykaz  nieruchomości, o których mowa w ust. 1 oraz ich wartość, określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

3. Przeniesienie własności nieruchomości określonych w ust. 1 i ust. 2 ma nastąpić w formie 

wkładu niepieniężnego (aportu) na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki oraz na 

podwyższenie udziałów Gminy Tychowo w tej Spółce. 

4. Przeniesienie własności nieruchomości opisane w ust. 1-3 nastąpi bez przetargu, zgodnie 

z art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 

102 poz. 651). 

 

§ 2. 1. Przeniesienie własności nieruchomości opisane w § 1 nastąpi pod warunkiem podjęcia 

przez Zgromadzenie Wspólników RWiK Spółki z o. o. w Białogardzie odpowiedniej uchwały 

o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki, o podwyższeniu udziałów Gminy Tychowo  

i o pokryciu tych udziałów aportem opisanym w § 1. 

2. Podpisanie aktów notarialnych przeniesienia własności nieruchomości nastąpi po 

podjęciu uchwały określonej w ust. 1 i na warunkach określonych ta uchwałą. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz.1271; 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; 2004r. 102, poz.1055, Nr 

16, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; 2005r. Nr 172, poz.1441; 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 175, poz.1457, Nr 181, 

poz.1337;2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 

2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230. 



  

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały nr IV/44/11 

Rady Miejskiej w Tychowie 

z dnia 31 marca 2011 r. 

 

 

 

Zestawienie wkładu rzeczowego ( aportu ) składników majątkowych przekazywanych do RWiK  

Sp. z o. o. w Białogardzie 

 

Wyszczególnienie przedmiotu wkładu Wartość określona przez rzeczoznawcę 

majątkowego na dzień 25.06.2010 r. 

Działka nr 18/1 obręb ewidencyjny Retowo – 

powierzchnia 0,0080 ha, KW 17238 

1 940,94 zł brutto 

Działka nr 84/1 obręb ewidencyjny Osówko – 

powierzchnia 0,0044 ha, KW 779 

1 067,64 zł brutto  

Działka nr 393/36 obręb ewidencyjny Sadkowo 

– powierzchnia 0,0037 ha, KW 39547 

897,90 zł brutto 

Działka nr 153/4 obręb ewidencyjny Warnino – 

powierzchnia 0,0119 ha, KW 32158 

2 888,04 zł brutto 

Wartość ogółem 6 794,52 zł brutto 

 


